Sumber gambar: https://kalteng.antaranews.com/

Kuala Kapuas (ANTARA) - Pemerintah Kabupaten Kapuas, Kalimantan Tengah,
melalui Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM setempat, menggelar
Pasar Murah dan Pasar Penyeimbang Ayam dalam rangka mengendalikan inflasi jelang
Bulan Suci Ramadhan 1445 Hijriyah/2024 Masehi.

Jika harga bahan pokok dapat dikendalikan akan berdampak positif juga terhadap
angka inflasi, kata penjabat (Pj) Bupati Kapuas, Erlin Hardi, saat membuka pasar murah
dan pasar penyeimbang di Kuala Kapuas, Jumat.

"Jadi, kedua kegiatan itu sangat penting dilaksanakan, agar stabilitas harga bahan
pokok jelang ramadhan tetap terkendali," ucapnya.